
Nájemní smlouva

Pronajímatel:

ČSAD STTRANS a.s.

Právní forma: akciová společnost

se sídlem: U Nádraží 984, 386 01 Strakonice

Zastoupený: Ing. Vladimírem Warischem, MBA, členem představenstva

IČ: 25198688

DIČ: CZ 25198688

č. ú.: 212700703/0300

zapsaná v OR vedeném u KS v Českých Budějovicích, odd. B, vložka 1018, datum zápisu 
23.8.1999

Nájemce:

Jihočeský kraj

se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

IČO: 708 90 650 DIČ: CZ 708 90 650

prostřednictvím organizace hospodařící s majetkem kraje:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 

Právní forma: příspěvková organizace

se sídlem: Nemanická 2133/10, České Budějovice, PSČ 370 10

zastoupena Ing. Andreou Jankovcovou, ředitelkou organizace

IČO: 709 71 641

DIČ: CZ 709 71 641

bank. spojení: KB České Budějovice

č. ú.: 51-8903440257/0100

zapsaná v OR vedeném u KS v Českých Budějovicích, odd. Pr, vložka 173, datum zápisu 
1.7.2002



Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli smlouvu následujícího znění:

1. Základní ustanovení

1.1 Pronajímatel je dopravce a vlastní označníky na zastávkách veřejné linkové 
dopravy, a je oprávněn tyto označníky pronajímat.

1.2 Nájemce je vlastníkem silnic II. a III. třídy na území Jihočeského kraje.

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, příspěvková organizace Jihočeského 
kraje, hospodaří se svěřeným majetkem kraje v rozsahu stanoveném zřizovací 
listinou schválenou zastupitelstvem Jihočeského kraje pod č. 183/2002/ZK 
v platném znění a je oprávněna uzavřít tuto smlouvu.

2. Předmět smlouvy

2.1 Pronajímatel na základě této smlouvy bude pronajímat označníky zastávek 
veřejné linkové dopravy („předmět nájmu"), jichž je pronajímatel vlastníkem. 
Bližší specifikace předmětu nájmu je v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí 
této smlouvy.

2.2 Nájemce se zavazuje za pronájem předmětu nájmu platit pronajímateli 
nájemné za podmínek sjednaných touto smlouvou.

2.3 Označníky, které jsou předmětem nájmu podle této smlouvy, pronajímá 
pronajímatel nájemci na dobu určitou, a to od 1.7.2022 do 31.12.2023. 
Ohledně prodloužení platnosti smlouvy se použije ust. § 2230 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění, tzn. bude-li nájemce 
předmět nájmu užívat i po uplynutí nájemní doby a pronajímatel ho do jednoho 
měsíce nevyzve, aby mu předmět nájmu odevzdal, platí, že nájemní smlouva 
byla znovu uzavřena za podmínek ujednaných původně, a to na jeden rok.

2.4 Nájem podle této smlouvy lze ukončit dohodou smluvních stran.

2.5 Pronajímatel předá předmět nájmu nájemci ve stavu vhodném k řádnému 
užívání včetně výlepních ploch.
Nájemce se se stavem předmětu nájmu seznámil a v tomto stavu jej přebírá.

2.6 Nájemce se zavazuje platit po dobu trvání nájmu pronajímateli nájemné ve výši 
10Kč měsíčně včetně DPH za každý jednotlivý označník na účet pronajímatele 
uvedený v záhlaví této smlouvy, a to vždy na základě vystavené faktury. 
Nájemné je splatné vždy do 31.1. následujícího roku.

2.7 Veškeré náklady na údržbu, sanaci případných škod na předmětu nájmu nese 
nájemce.



2.8 Pronajímatel na základě této smlouvy souhlasí s výměnou označníku za 
označník nový na náklady nájemce v souvislosti se zaváděním IDS Jihočeského 
kraje, resp. V případě nutnosti výměny označníku z důvodu jeho poškození. 
Nový označník bude ve vlastnictví nájemce a původní označník bude vrácen 
pronajímateli na základě písemné výzvy. V měsíci následujícím po měsíci 
v němž byl označník nahrazen nájemcem, dojde k automatickému zúžení 
předmětu nájmu a poměru zkrácení výše nájemného bez nutnosti uzavírat 
dodatek k této smlouvě.

3. Závěrečná ustanovení

3.1 Účastníci této smlouvy prohlašují, že si text smlouvy důkladně přečetli, s 
obsahem souhlasí a že tato smlouva byla uzavřena podle jejich skutečné, 
svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a na 
důkaz toho pod ni připojují své podpisy.

3.2 Smluvní strany jsou oprávněny a v případech stanovených zákonem i povinny 
uveřejnit tuto smlouvu způsobem podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, v platném znění. Obě smluvní strany berou na vědomí, že smlouva 
v takovém případě bude uveřejněna v registru smluv způsobem umožňující 
dálkový přístup.

3.3 Pro případ povinnosti uveřejnit smlouvu v registru smluv sc smluvní strany 
dohodly na tom, že uveřejnění v tomto registru provede nájemce. Tato nájemní 
smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu jejími účastníky. V případě 
povinnosti zveřejnění smlouvy v registru smluv je účinnost této smlouvy 
podmíněna zveřejněním v tomto registru. Smluvní strany prohlašují, že se 
podmínkami této smlouvy řídily již ode dne jejího uzavření a veškerá svá 
vzájemná plnění poskytnutá ode dne uzavření smlouvy do dne nabytí účinnosti 
smlouvy považují za plnění poskytnutá podle této smlouvy.

3.4 Osobní údaje poskytnuté pronajímatelem jsou nezbytné pro uzavření nájemní 
smlouvy dle čl. 6 odst. 1 písm. b) obecného nařízení o ochraně osobních údajů 
(GDPR) a jejich správcem se stává Správa a údržba silnic Jihočeského kraje. 
Údaje budou správcem uchovávány v souladu se Spisovým a skartačním řádem. 
Pronajímatel má právo požádat správce o přístup ke svým osobním údajům, 
jejich opravu nebo výmaz, popř. omezení zpracování a vznést námitku proti 
zpracování. Tyto požadavky budou vždy řádně posouzeny a vypořádány 
v souladu s příslušnými ustanoveními obecného nařízení o ochraně osobních 
údajů. Svá práva uvedená v předchozí větě může pronajímatel uplatňovat 
prostřednictvím pověřence pro ochranu osobních údajů Správy a údržby silnic 
Jihočeského kraje -  ........ .............. ................... . ................................ tel. 
387021031). V případě, že se bude pronajímatel cítit poškozený na svých 
právech, má právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů.



3.5 Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že s jejím obsahem 
souhlasí, že tato smlouva byla podepsána na základě pravdivých a úplných 
údajů, nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, a vyjadřuje jejich 
pravou a svobodnou vůli. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

3.6 Tuto smlouvu lze měnit jen písemnými, oboustranně podepsanými a vzestupně 
číslovanými dodatky.

3.7 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, 
dvě (2) pro pronajímatele a dvě (2) pro nájemce.

3.8 Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této smlouvě, platí 
příslušná ustanovení zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku v platném 
znění.

3.9 Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1.

Ve Strakonicích, dne 30.6.2022 V Českých Budějovicích, dne 30.6.2022



Příloha č. 1 Okres Strakonice
Přesný název číslo zastávky

Březí 3135
Bělčice, Tisov 808
Bělčice, Tisov 808

Bělčice, Újezdec 809
Bělčice, Újezdec 809

Bělčice, Újezdec, mlýn 810
Bělčice, Újezdec, mlýn 810

Bělčice, Záhrobí 811
Bělčice, Záhrobí, cihelna 812
Bělčice, Záhrobí, cihelna 812

Bělčice, Záhrobí, rozcestí 1.0 813
Bělčice, Záhrobí, rozcestí 1.0 813

Bělčice, Závišín 814
Bělčice, Závišín 814
Bělčice náměstí 799

Bělčice, ZD 803
Bělčice, ZD 803

Bělčice, u knihovny 801
Bělčice, u knihovny 801

Bělčice, rozcestí k nádraží 0.3 800
Bělčice, rozcestí k nádraží 0.3 800

Bělčice, železniční stanice 800
Bělčice, železniční stanice 800

Bělčice, Podruhlí 807
Bělčice, Hošticovice, u rybníka 806
Bělčice, Hošticovice, u rybníka 806

Bělčice, Hošticovice 804
Bělčice, Hošticovice 804

Uzeničky, Červínsko, rozc. Červínsko 2.0 37937
Uzeničky, Červínsko, rozc. Červínsko 2.0 37937

Uzeničky 37935
Uzeničky 37935
Uzenice 37934
Uzenice 37934

Předmíř, Zámlyní 28567
Předmíř, rozc. 1.0 51950

Lnáře, střed 19083



Lnáře, střed 19083
Lnáře, střed 19083

Lnáře, U Barochů 19086
Lnáře, U Barochů 19086

Předmíř, U Červenků 19087
Předmíř, U Červenků 19087

Lnáře, Zahorčice 19088
Lnáře, Zahorčice 19088

Lom 19180
Lom 19180

Lom, Neradov 19182
Lom, Neradov 19182

Hornosín 10016
Chobot, Újezd u Skaličan, rozc. 0.8 11589
Chobot, Újezd u Skaličan, rozc. 0.8 11589

Chobot 11587
Chobot 11587
Myštice 22390

Mystice, Kozlí 22391
Myštice, Kožlí 22391

Myštice, Svobodka 22393
Myštice, Vahlovice 22394
Myštice, Vahlovice 22394

Myštice, Kožlí, Drtina 49169
Myštice, Kožlí, Drtina 49169

Bezdědovice 60201
Bezdědovice, Dobšice 60202

Bezdědovice, Dobšice, samoty rozc. 1.0 1125
Bezdědovice, Dobšice, samoty rozc. 1.0 1125

Bezdědovice, Paštiky 1126
Bezdědovice, Paštiky 1126

Chlum 11520
Chlum, rozc. 1.0 11521
Chlum, rozc. 1.0 11521

Kocelovice 14868
Koce lovíce 14868

Lnáře, U Přístavu 48095
Lnáře, U Přístavu 48095

Kadov, Mračov, rozc. 1.0 13661
Kadov, Mračov, rozc. 1.0 13661

Kadov, Pole 13662
Kadov, Pole 13662

Hajany 8284
Hajany 8284
Buzice 3575



Škvořetice 34808
Škvořetice 34808

Škvořetice, Pacelice 34809
Blatná, Riegrova 47826

Blatná, železniční stanice 1500
Blatná, železniční stanice 1500
Blatná, železniční stanice 1500
Blatná, železniční stanice 1500

Blatná, Vrbenská 1501
Mačkov, jízdárna 1502

Blatná, krematorium 1503
Blatná, poliklinika 1507
Blatná, poliklinika 1507

Blatná, SOU 1509
Blatná, SOU 1509

Blatná, Boženy Němcové 1511
Blatná, Boženy Němcové 1511
Blatná, Boženy Němcové 1511

Blatná, Palackého 1512
Blatná, Palackého 1512
Blatná, Palackého 1512
Blatná, Blatenka 1514
Blatná, Blatenka 1514
Blatná, Čekanice 1515
Blatná, Čekanice 1515

Blatná, Drahenický Málkov, 1 1516
Blatná, Drahenický Málkov, 1 1516
Blatná, Drahenický Málkov, II 1517
Blatná, Drahenický Málkov, II 1517

Blatná, Hněvkov, rozc.1.2 1519
Blatná, Řečice, dílny ZPK 1525
Blatná, Řečice, dílny ZPK 1525

Blatná, Skaličany 1526
Blatná, Skaličany 1526

Blatná, Vorlíčkova 66320
Blatná, Vorlíčkova 66320

Blatná, Sádlov 64956
Kadov 13657
Kadov 13657

Kadov, náves 13658
Kadov, náves 13658

Blatná, Lhotka rozc. 1.0 13659
Kadov, Lnářský Málkov 13660
Kadov, Lnářský Málkov 13660

Mačkov 19933



Mačkov, železniční přejezd 19934
Mačkov, železniční přejezd 19934

Lažánky 17619
Lažánky 17619

Čečelovice 4265
Záboří 41144
Záboří 41144

Bratronice 2545
Bratronice 2545

Lažany 17624
Lažany 17624

Sedlice, dílny 31195
Sedlice, dílny 31195

Sedlice, Na ovčíně 31196
Sedlice, Na ovčíně 31196

Sedlice, pila Hrubec 31199
Sedlice, pila Hrubec 31199

Sedlice, Důl 31203
Sedlice, Důl 31203

Sedlice, Holušice 31204
Sedlice, Mužetice 31206

Sedlice, rozc. Jarotice 1.0 47515
Sedlice, rozc. Jarotice 1.0 47515
Sedlice, Mužetice, rozc. 55071

Sedlice, Nádražní 64955
Sedlice, Nádražní 64955

Bavorov, Bavorské Svobod. Hory 601
Bavorov, Bavorské Svobod. Hory 601

Bavorov, Blanice, rozc. 1.0 603
Bavorov, Blanice, rozc. 1.0 603

Krajníško, Helfenburk, rozc. 3 606
Krajníško, Helfenburk, rozc. 3 606

Bavorov, Leskovec 607
Bavorov, Leskovec 607
Bavorov, Svinětice 609

Krajníčko, rozc. Útěšov 610
Krajníčko, rozc. Útěšov 610

Bílsko 1359
Bílsko, Netonice 1360
Bílsko, Netonice 1360

Budyně 3439
Budyně 3439

Čejetice, Přeborovická 4300
Čejetice, Přeborovická 4300

Čejetice, U Štěrbíků 4301



Čejetice, U Štěrbíků 4301
Čejetice, žel. stanice 4302

Čejetice, Mladějovice 4303
Čejetice, Sedlíkovice 4304
Čejetice, Sudoměř 4305

Čejetice, rozc. Sudoměř 4306
Čepřovice 4402
Čepřovice 4402

Čepřovice, Jiřetice 4404
Čepřovice, Jiřetice 4404
Čepřovice, Koječín 4405
Čepřovice, Koječín 4405
Čepřovice, Ovčín 4406

Čestice 5074
Čestice 5074

Čestice, Na Špici 5075
Čestice, Na Špici 5075

Čestice, Škola 5076
Čestice, Škola 5076

Čestice, Doubravice u Volyně 5077
Čestice, Doubravice u Volyně 5077

Nihošovice, rozc. Doubravice u Volyně 0.3 5078
Nihošovice, rozc. Doubravice u Volyně 0.3 5078

Čestice, Krušlov 5079
Čestice, Nahořany 5080
Čestice, Nahořany 5080

Čestice, Nuzín 5081
Češtíce, Střídka 5083
Češtíce, Střídka 5083

Číče nice 5100
Číčenice 5100

Číčenice, cihelna 5101
Číčenice, cihelna 5101

Číčenice, ObÚ 5102
Vodňany, Klůs rozc. 0.5 5103
Vodňany, Klůs rozc. 0.6 5103
Vodňany, Strpí rozc. 1.0 5104
Vodňany, Strpí rozc. 1.1 5104

Číčenice, Újezdec, rozc. 0.5 5105
Číčenice, Újezdec, rozc. 0.6 5105

Doubravice 6987
Doubravice 6987

Doubravice, Nahošín 6988
Doubravice, Nahošín 6988

D rachkov 7058



Drážov 7087
Drážov 7087

Drážov, rozc. 1.0 7088
Drážov, rozc. 1.0 7088

Hoslovice, rozc. Drážov 7089
Hoslovice, rozc. Drážov 7089

Drážov, Dobrš 7090
Nová Ves, rozc. Kváskovice 7093
Nová Ves, rozc. Kváskovice 7093

Drážov, Zálesí, Jednota 7094
Drážov, Zálesí, Samota 7095
Drážov, Zálesí, Samota 7095

Drážov, Zálesí, Škola 7096
Drážov, Zálesí, Škola 7096

Droužetice 7175
Droužetice 7175

Droužetice, Černíkov 7176
Droužetice, Černíkov 7176

Dřešín 7215
Dřešín 7215

Dřešín, chat. oblast 7216
Dřešín, chat. oblast 7216

Dřešín, rozc. 0.2 7217
Dřešín, Dřešínek 7218
Dřešín, Dřešínek 7218

Dřešín, Chvalšovice 7219
Dřešín, Chvalšovice 7219

Hájek, rozc. 0.5 8298
Hájek, rozc. 0.5 8298

Hlupín, Na samotě 8970
Hlupín, Na samotě 8970

Horní Poříčí 9892
Horní Poříčí 9892

Horní Poříčí, Dolní Poříčí 9893
Horní Poříčí, Dolní Poříčí 9893

Hoslovice 10214
Hoslovice 10214

Hoslovice, Hodějov 10215
Hoslovice, Hodějov, rozc. 2.0 10216
Hoslovice, Hodějov, rozc. 2.0 10216

Hoslovice, Škrobočov 10217
Hoslovice, Škrobočov 10217

Hoštice 10345
Hoštice 10345
Chelčice 11468



Chelčice 11468
Chelčice, Záhorčí 11469

Chrášťovice 11991
Chrášťovice 11991
Chrášťovice 11991

Chrášťovice, Klínovice 11992
Radomyšl, rozc. Chrášťovice, Klínovice 1.1 11993
Radomyšl, rozc. Chrášťovice, Klínovice 1.1 11993

Jinín 13455
Jinín, Zorkovice 13457
Jinín, Zorkovice 13457

Kalenice 13690
Kalenice 13690

Katovice, Nádražní ulice 1 14176
Katovice, U Trčků 14178
Katovice, U Trčků 14178

Katovice, ZD 14179
Katovice, ZD 14179

Katovice, Liboč 14180
Katovice, Liboč 14180

Kladruby 14377
Krajníčko 15974
Krajníčko 15974

Krajníčko, Štětin 15975
Krajníčko, Štětin 15975

Kraselov 16181
Kraselov 16181

Kraselov, rozcestí 1.2 16182
Kraselov, rozcestí 1.2 16182

Kraselov, ZD 16183
Kraselov, ZD 16183

Kraselov, Mladotice 16186
Kraselov, Mladotice 16186

Krašlovice 16334
Krašlovice 16334
Krejnice 16379
Krejnice 16379

Krejnice, Nad mlýnem 16380
Krejnice, Nad mlýnem 16380

Krty 16623
Kuřimany 17154

Kuřimany, rozcestí 1.0 17155
Kuřimany,rozcestí 1.0 17155

Kváskovice 17240
Kváskovice 17240



Libějovice 18145
Libějovice, Černěves 18147
Libějovice, Černěves 18147
Libějovice, Nestanice 18149
Libějovice, Nestanice 18149

Libětice 18250
Libětice 18250

Litochovice 18963
Litochovice 18963

Litochovice, Neslužice 18964
Litochovice, Neslužice 18964

Litochovice, Střítěž 18965
Litochovice, Střítěž 18965

Malenice 20217
Libějovice, Lomec, rozc. 1.0 20304
Libějovice, Lomec, rozc. 1.0 20304

Mečichov 20589
Mečichov, na samotě 20590
Mečichov, na samotě 20590

Měkynec 20657
Měkynec 20657

Milejovice 21066
Milejovice 21066
Miloňovice 21165
Miloňovice 21165

Miloňovice, rozcestí 1.0 21166
Miloňovice, rozcestí 1.0 21166
Miloňovice, Nová Ves 21167
Miloňovice, Nová Ves 21167
Miloňovice, Sudkovice 21168
Miloňovice, Sudkovice 21168

Mnichov 21542
Mnichov, sídl. RD 21543
Mnichov, sídl. RD 21543

Mutěnice 22279
Mutěnice 22279

Strakonice, rozc. Mutěnice 0.1 22280
Nebřehovice 22667
Nebřehovice 22667

Nebřehovice, Zadní Ptákovice 22669
Nebřehovice, Zadní Ptákovice 22669

Němčíce 22856
Němčíce 22856

Němětice 22902
Němětice 22902



Nihošovice 23199
Nihošovice 23199

Nihošovice, lom 23200
Nihošovice, lom 23200

Nihošovice, Jetišov, rozc. 0.8 23201
Nišovice 23218
Nišovice 23218

Volyně, Černětice, žel. st. Nišovice 23219
Volyně, Černětice, žel. st. Nišovice 23219

Nová Ves 23663
Nová Ves 23663

Nová Ves, Lazna 23664
Nová Ves, Lazna 23664

Nová Ves, Lhota p. Kůstrým 23665
Nová Ves, Víska 23666
Nová Ves, Víska 23666

Novosedly 24012
Novosedly 24012

Novosedly, ZD 24013
Novosedly, ZD 24013

Novosedly, Sloučín 24014
Novosedly, Sloučín 24014

Osek 25239
Osek 25239

Osek, Jemnice 25241
Osek, Malá Turná 25243
Osek, Malá Turná 25243
Osek, Petrovice 25244
Osek, Petrovice 25244

Osek, Rohozná, rozcestí 0.4 25245
Osek, Rohozná, rozcestí 0.4 25245

Paračov 25880
Paračov 25880

Pivkovice 26717
Pivkovice 26717

Pohorovice, Kloub 27347
Pracejovice 27847
Pracejovice 27847

Pracejovice, Makarov 27849
Pracejovice, Makarov 27849

Přechovice 28611
Přechovice 28611
Předslavice 28601
Předslavice 28601

Předslavice, Kakovice 28602



Předslavice, Všechlapy 28603
Předslavice, Všechlapy 28603

Přešťovice 28762
Štěken, V rybníčkách 28764
Štěkeň, V rybníčkách 28764

Přešťovice, Brusy, rozcestí 1.0 28765
Přešťovice, Kbelnice 28766
Přešťovice, Kbelnice 28766

Přešťovice, Kbelnice, rozcestí 0.4 28767
Přešťovice, Kbelnice, rozcestí 0.4 28767

Radějovice 29174
Radějovice 29174

Radomyšl, vysílač 29272
Radomyšl, vysílač 29272

Rojíce 29272
Rojíce 29272

Radomyšl, železniční stanice 29273
Radomyšl, železniční stanice 29273

Radomyšl, Domanice 29274
Radomyšl, Domanice 29274

Radomyšl, Láz 29275
Radomyšl, Láz 29275

Radomyšl, Leskovice 29276
Radomyšl, Leskovice 29276

Radomyšl, Podolí 29277
Radomyšl, Podolí 29277

Radomyšl, nákupní středisko 29296
Radomyšl, nákupní středisko 29296

Radošovice 29331
Radošovice, silo 29333

Radošovice, Kapsova Lhota 29334
Radošovice, Kapsova Lhota 29334

Radošovice, Milíkovice 29335
Radošovice, Milíkovice 29335

Svaryšov 29336
Svaryšov 29336

Rovná 30190
Řepice 30804
Řepice 30804

Slaník, rozcestí Řepice 0.6 30805
Řepice, želez. zast. 30806
Řepice, želez. zast. 30806

Skály 31640
Skály 31640



Slaník 31841
Slaník 31841

Sousedovice 32550
Sousedovice 32550

Stožice 33207
Stožice 33207

Stožice, Libějovické Svob. Hory 33209
Stožice, Libějovické Svob. Hory 33209

Strakonice, hrad 33243
Strakonice, hrad 33243

Strakonice, Hůl pískovna 33244
Strakonice, Hůl pískovna 33244

Strakonice, Husova 1 33245
Strakonice, Husova 1 33245
Strakonice, Husova 33246

Strakonice, chat. obl. 33247
Strakonice, chat. obl. 33247

Strakonice, Lidická 33249
Strakonice, Lidická 33249

Strakonice, Nad rájem 33255
Strakonice, Nad rájem 33255

Strakonice, Podsrpenská - Na Hajskou 33262
Strakonice, Podsrpenská - Na Hajskou 33262

Strakonice, Radomyšlská 1 33266
Strakonice, sídl. 1. máje 33269
Strakonice, sídl. 1. máje 33269

Strakonice, u cihelny 33275
Radošovice, Vajax 33279
Radošovice, Vajax 33279

Radošovice, Vajax rozcestí 1.0 33280
Strakonice, Hajská 33290

Strakonice, Modlešovice 33291
Strakonice, Starý Dražejov 33294

Strašíce 33364
Strašíce 33364

Nová Ves, rozc. Strašíce 33365
Nová Ves, rozc. Strašíce 33365

Strašíce, Škůdra 33366
Strašíce, Škůdra 33366

Strašíce, Škůdra, rozcestí 1.3 33367
Strašíce, Škůdra, rozcestí 1.3 33367

Střelské Hoštice, ZD 33625
Střelské Hoštice, ZD 33625

Střelské Hoštice, železniční stanice 33626
Střelské Hoštice, železniční stanice 33626



Střelské Hoštice, Kozlov 33627
Střelské Hoštice, Střelskohoštická Lhota 33628
Střelské Hoštice, Střelskohoštická Lhota 33628

Střelské Hoštice, Sedlo 33629
Štěchovice 34914
Štěchovice 34914

Štěkeň 34915
Štěkeň 34915

Štěkeň, náměstí 34916
Štěkeň, náměstí 34916
Štěkeň, U křížku 34917
Štěkeň, U křížku 34917

Štěkeň, Dobrá Voda 34918
Štěkeň, Dobrá Voda 34918

Štěkeň, Nové Kestřany 1 34919
Štěkeň, Nové Kestřany 1 34919
Štěkeň, Nové Kestřany II 34920
Štěkeň, Nové Kestřany II 34920

Štěkeň, Vítkov, rozcestí 1.0 34922
Štěkeň, Vítkov, rozcestí 1.0 34922

Truskovice 36535
Truskovice 36535

Třebohostice 36726
Třebohostice 36726

Třebohostice, Třeboh. Chalupy, rozcestí 36728
Třebohostice, Třeboh. Chalupy, rozcestí 36728

Třebohostice, Zadní Zborovice 36729
Třebohostice, Zadní Zborovice 36729

Třešovice 36839
Třešovice 36839

Úlehle 37649
Úlehle 37649

Úlehle, Radkovice 37650
Úlehle, Švejcarova Lhota, rozc. 3.0 37651
Úlehle, Švejcarova Lhota, rozc. 3.0 37651

Únice 37710
Únice 37710

Únice, Hubenov 37711
Únice, Hubenov 37711

Vacovice 38003
Vacovice, Kamení 38004
Vacovice, Kamení 38004

Dřešín,Chvalšovice,rozc. Vacovice 1.8 38005
Dřešín,Chvalšovice,rozc.Vacovice 1.8 38005

Velká Turná 38619



Velká Turná 38619
Vodňany, aut. nádraží 39951
Vodňany, aut. nádraží 39951
Vodňany, aut. nádraží 39951
Vodňany, aut. nádraží 39951
Vodňany, aut. nádraží 39951
Vodňany, aut. nádraží 39951
Vodňany, aut. nádraží 39951
Vodňany, aut. nádraží 39951

Vodňany, cihelna 39952
Vodňany, drůb. záv. 39953
Vodňany, drůb. záv. 39953

Vodňany, Chelčického 39954
Vodňany, Chelčického 39954

Vodňany, Motor 39956
Vodňany, Na sadech 39957

Vodňyny, rybářská škola 39959
Vodňyny, rybářská škola 39959

Vodňany, škola 39962
Vodňany, škola 39962

Vodňany, Hvožďany 39965
Vodňany, Křtětice 39966
Vodňany, Křtětice 39966
Vodňany, Pražák 39968
Vodňany, Pražák 39968

Vodňany, Pražák, rozc. 1.5 39969
Vodňany, Újezd 39971
Vodňany, Újezd 39971

Vodňany, Újezd, u transf. 39972
Vodňany, Újezd, u transf. 39972

Volenice, Ohrazenice 40059
Volenice, Tažovice 40060
Volenice, Tažovice 40060
Volenice, Vojnice 40061

Strašíce, rozcestí Vojnice 1.5 40062
Strašíce, rozcestí Vojnice 1.5 40062

Volyně, Hradčany 40090
Volyně, Hradčany 40090

Volyně, MŠ 40091
Volyně, MŠ 40091

Volyně, nám. 40092
Volyně, nám. 40092

Volyně, Černětice 40094
Volyně, Černětice 40094

Volyně, Starov 40095



Volyně, Starov 40095
Volyně, Zechovice 40096
Volyně, Zechovice 40096

Volyně, Zechovice, ACHP 40097
Volyně, Zechovice, ACHP 40097

Za hořčice 41232
Zvotoky 42284

Strašíce, samoty u Zvotok 42285
Strašíce, samoty u Zvotok 42285

Katovice, Říční 44580
Kraselov, Milčice, rozc. 0.7 47849
Kraselov, Milčice, rozc. 0.7 47849

Cehnice, škola 48074
Cehnice, škola 48074

Čestice, Krušlov, rozc. 0.6 48076
Čestice, Nuzín, rozc. 1 48077

Chrášťovice, náves 48083
Jinín, ZD 48086
Jinín, ZD 48086

Osek, náves 48100
Osek, náves 48100
Osek, ÚSP 48101
Osek, ÚSP 48101

Třešovice, náves 48114
Třešovice, náves 48114

Volenice, Tažovice, náves 48119
Vodňyny, Stožická 49146
Vodňyny, Stožická 49146

Dřešín, Hořejšice, rozc. 0.2 50586
Doubravice, MŠ 52499

Pracejovice, U Křížku 53711
Paračov, U Václava 54375
Paračov, U Václava 54375

Doubravice, Nahošín II 55066
Doubravice, Nahošín II 55066

Hlupín, rozcestí 55067
Hlupín, rozcestí 55067

Volyně, Černětice II 55068
Volyně, Černětice II 55068

Číčenice, žel.st. 58543
Drážov, Kváskovice, Chalupy 62774

Strakonice, Nemocnice 62956
Strakonice, Nemocnice 62956
Strakonice, K Dražejovu 62957
Strakonice, K Dražejovu 62957



Předslavice, Marčovice 63381
Rozcestí Láz 64957

Vodňany, Radčice 65247
Strakonice, ul. Virtova 65730

625 ks instalovaných autobusových označníků


